
 
 

 

 

Energoefektivitātes pasākumu veikšana Rīgas Tehniskās koledžas 

ēkā Lēdmanes ielā 3 

 

Projekts Nr. 4.2.1.2/16/I/003 
 

 

Projekta norise 

 

2018.gada 28.martā pēc tehnoloģiskā pārtraukuma ir atsākts būvdarbu process 

mācību ēkai Rīgā, Lēdmanes ielā 3, ko veic pilnsabiedrība „Anzāģe un BuildInvest 

Latvia”, bet būvuzraudzību veic SIA „MM61”. Uzstādītas sastatnes un 

energoefektivitātes darbi tiek turpināti atbilstoši projektā plānotajam, kā arī, 

atsākot būvniecības procesu, tiek pārbaudīta padarītā darba kvalitāte un darbu 

saglabāšanās tehnoloģiskā pārtraukuma laikā, kā arī nepieciešamības gadījumā 

labojot klimatisko apstākļu rezultātā bojātās ēkas daļas. 
 

Būvniecības darbi: 
 

1. Fasāde - sienu gruntēšana un dekoratīvā apmetuma uzklāšana, ieejas lieveņu 

jumtiņu uzstādīšana, teritorijas sakopšana pēc būvdarbu pabeigšanas; 
 

2. Jumts - siltināšana, t.sk. noteku demontāža, montāža, deflektoru uzstādīšana; 
 

3. Cokols - siltināšana, armēšana, dekorēšana, jaunu ieejas lieveņu izbūve, 

apmales betonēšana, asfaltēšana, jauna pandusa izbūve. 

Lai nodrošinātu projekta īstenošanas regulāru uzraudzību, ik nedēļu notiek 

būvsapulces, kurās piedalās pilnsabiedrības „Anzāģe un BuildInvest Latvia” 

pārstāvji, Rīgas Tehniskās koledžas pārstāvji, būvuzraugs un autoruzraugi. 

 

https://maps.google.com/?q=R%C4%ABg%C4%81,+L%C4%93dmanes+iel%C4%81+3&entry=gmail&source=g
http://t.sk/

